[image: image1.png]

Совет депутатов городского округа город Бор

Нижегородской области
РЕШЕНИЕ
от 29 октября 2024 года

№85
О согласовании дополнительного норматива отчислений от налога на доходы физических лиц на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов городского округа город Бор Нижегородской области решил:

1. Согласовать дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц взамен дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности:

- на 2025 год в размере 36,9 процента;
- на 2026 год в размере 36,4 процентов;
- на 2027 год в размере 35,4 процентов.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2025 года решение Совета депутатов городского округа город Бор от 31.10.2023 № 82 «О согласовании дополнительного норматива отчислений от налога на доходы физических лиц на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещению на официальном сайте муниципального образования городского округа город Бор bor.nobl.ru.
Глава местного самоуправления

Первый заместитель председателя

Совета депутатов

Боровский А.В.

Федоров А.В.
1